
Kinnitatud ETEL juhatuse koosolekul 15.03.2017 

 

Aasta Turvatöötaja kandidaat       

 
 

Turvatöötaja oskuslik ja järjepidev tegevus tööülesannete täitmisel või ühekordne tööalane 

märkimisväärne tegu 
Daniil töötab osalise koormusega Viking Securitys patrull-turvatöötajana. Tema põhikoht on 
Päästeametis päästjana, mis annab talle praktilise kogemuse ja enesekindluse ka turvatöös. Ta 
reageerib operatiivselt keerukatele väljakutsetele, hindab kiirelt olukordi ning tegutseb kindlalt 
ja professionaalselt. Näiteks tulekahjuhäiretele reageerides suudab Daniil juba teel olles 
analüüsida olukorra tõsidust ning ohtude laadi. Ta on osutanud esmaabi juhtudel, kus inimesed 
on vajanud abi enne kiirabi saabumist, s.h koduanduri väljakutsetel. On osutanud abi ka kiirabi 
meeskondadele isikute transportimisel ja vajaliku varustuse kasutamisel. 
Eelneva kalendriaasta jooksul järjepidev töötamine ETEL-i liikme juures turvatöötaja ametikohal  
 

Daniil on töötanud Viking Securitys järjepidevalt alates eelmise aasta algusest ning on 
meeskonnaliikmena end väga tugevalt tõestanud. 
Ta on teinud mitmeid ettepanekuid töö parendamiseks ja koolituste paremaks planeerimiseks 
ning on juhtkonnale tugevaks toeks. 

 
Tööstaaž valvetöötaja, turvatöötaja või turvajuhi ametikohal 
 

11 kuud, patrull-turvatöötaja 
Viking Security taktikakoolitustel on instruktor ja mõtleb välja põnevaid stsenaariumeid 

 
Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 
 

Tööandja on korduvalt tunnustanud Daniili professionaalse tegutsemise eest, eelkõige 
tuleohutus- ja evakuatsioonikoolituste läbiviimise eest patrull-turvatöötajate taktikapäevade 
raames. 
 
Klient tunnustab: 
Selver AS kogu meeskonna nimel avaldab tänu Teie professionaalse töö ja pühendumuse eest. 
Teie tähelepanu turvalisusele ning valmidus kiiresti reageerida kõikidele ohtudele loob 
kindlustunde ja rahu nii meie töötajatele kui ka klientidele. Hindame Teie tähelepanelikkust ja 
vastutustundlikkust erinevate olukordade lahendamisel. 
 
Katrin Kuusk, sisekontrolli osakonna juhataja 
Selver AS 

Esitab ETEL liige: 

 

Viking Security AS 

Kandidaadi nimi: 

 

Daniil Kulakov 

Kandidaadi vanus: 

 

24 aastane 
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Igapäevane teeninduskvaliteet: 
 

Daniil on korrektne, tähelepanelik ja kliendisõbralik. Tema tööstiil on läbimõeldud ja rahulik, ta 
säilitab keerulistes olukordades tasakaalu ja toetab ka teisi tiimiliikmeid. 

 
Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 
 

Alates eelmisest aastast on Daniil ka reservpäästerühma vabatahtlik. Ta on läbinud vajalikud 
koolitused ning omandanud kvalifikatsiooni Vabatahtlik merepääste 2. See annab talle õiguse 
juhtida meeskonda veepäästeoperatsioonidel. Ta osaleb aktiivselt valvevahetustes Aegna saarel, 
toetades kogukonna turvalisust ja panustades valdkonna arengusse.  
Alles jäänud vaba aeg on Daniili jaoks samuti sisukalt sisustatud. Ta tegeleb väikese 
ettevõtmisega, kus renditakse ruume tantsu, jooga ja muude tegevuste jaoks. 

  
 
Kandidaadi pereväärtuste ja/või sportlike eluviiside järgimine: 
 

Daniil elab koos elukaaslasega, kellega on olnud suhtes viis aastat. Nad kasvatavad varjupaigast 
võetud koera. Daniil tegeleb aktiivselt spordiga, käib regulaarselt trennis, sõidab mootorrattaga 
ning on huvitatud isiklikust arengust. Peab väga oluliseks pere väärtuseid. Viimastel aastatel on 
Daniili mõelnud ka pisipere peale, see soov annab talle igapäevaselt tugevat motivatsiooni ning 
aitab hoida tasakaalu töö ja eraelu vahel. 
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Kandidaadi isikuomadused: 
 

Professionaalne, rahulik, usaldusväärne, abivalmis ja arendava hoiakuga. Daniil on inimene, kelle 
peale saab toetuda – professionaalne, arenev ja hooliv. Tema pühendumus, teadmised ning 
meeskonnatöö oskus on väärtus igale organisatsioonile, kus ta töötab. 

  
 

 
Muu märkimisväärne info: 
 

Daniil on olnud kiirabi vaatluspraktikal, tunneb kiirabi tööpõhimõtteid ja varustust. Ta korraldab 
meeskonnale õppusi ning koolitab kolleege (sh tulekustutusvahendite kasutamine, 
evakueerimine, ATS-puldid). Tal on arendamisel tuleohutusalane koolitusprojekt, mis ühendab 
tehnilised ja IT-teadmised praktilise väljaõppega. 

 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks 

ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt 

komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 

 

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi: 
Juhan Aia, valveteenuste valdkonna juht 
Viking Security AS 

 

 

Kandidaadi esitamise kuupäev: 

 
07.04.2025 

 

 


